DASK regnskab for 2020

Budget
Mediemskontingenter 40000
Parringsanmodninger 4800
Hvalpe p2 hjemmeside - 14000
Betaling for akiiviteter 25000
Aktivitetsudvalg
Omplacering pa hjemmeside
Diverse
Indtaegter i alt 83800
Udgifter
Porto mm 400
Trykning af blad 0
Hjemmeside 5600
internet/ telefon 3000
Forsikring 870
Kgrsel 25000
Avlerdag. 7000
Udstilling : 23000
GF + Stabydag 2000
Bestyrelsesmgder 1500
UHM 5000
Gaver mm 750
Kontingent NVSW 1400
Nordisk mgde 2021 6500
Gebyrer Mobilepay
Gebyrer 300
Aktivitetsudv.
Udgifterialt 82320
Arets resultat 1480

Resuliat

41500
14400
9600
15335
3029
350
35
84249

0
0

7735
2854,91
870
19230
0
20180,21
4352,66
2631,5
2475
1257,95
112037
6500
739
350
500

70796,6

13452,4




DASK
Balance
Aldiver

Saldo Ultimo Danske Bank
Thgodehasvender

Altiverialt

Passiver

Fgenkapital

$atdo primo Dawske Bank

Arets resultat
Hensat il Nordisk Mgde

Passiverialt

Alauelt

§3933.27

83.933,27

63980,87
134524

Foranstaende regnskab for Srat 2020For DASK er gennemgaet.
Regnskabat er udarbejdet i henhold 1l foreningens vedtzegter.
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemasrkninger.

Den 21. marts 2021

Ravisor:

Niets Miiller Jensen

LoulSe (. §gn.gin
Louise Nors jensen




